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P. P. Wykonawcy

uczestniczgcy w postgpowaniu o udzielenie
zaméwienia publicznego na wykonanie ustugi
Koordynacja i nadzér merytoryczny nad innym
przedsigwzigciem z zakresem spoleczenistwa
informacyjnego w Urzgdzie Miasta F.odzi

(nr sprawy 54/2009)

Zgodnie z ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity
Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z p6zniejszymi zmianami) przedstawiam wyjasnienie dotyczace
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia (SIWZ) dla przetargu nieograniczonego na
wykonanie ustugi Koordynacja i nadzér merytoryczny nad innym przedsiewzieciem z zakresem
spoteczenstwa informacyjnego w Urz¢dzie Miasta Lodzi - nr sprawy 54/2009, w zwiazku
z zapytaniami zgloszonymi przez jednego z wykonawcow.

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dysponuje harmonogramem projektu, w ktdrym bylyby zawarte
odpowiedzi na nastgpujace pytania:
- Kiedy planowane jest udostgpnienie platformy zarzadzania projektem?
- Kiedy planowane jest udostgpnienie platformy pracy grupowe;j?
- Kiedy powinien powsta¢ plan projektu?
- Kiedy powinna powsta¢ architektura rozwiazania?
- Przy ilu zaméwienia publicznych Zamawiajacy oczekuje wsparcia Wykonawcy?

OdpowiedZ - Platforma zarzadzania projektem oraz platforma pracy grupowej powinny zosta¢

udostepnione najpézniej przed zainicjowaniem pierwszego z zamowien
dotyczacych  projektéw  merytorycznych  realizowanych ~w  ramach
Przedsiewzigcia.
- Plan projektu zgodnie ze znanymi Zamawiajacemu metodologiami zarzadzania
projektem, powinien powstaé na poczatku realizacji projektu. Zamawiajacy
uzgodni z wykonawca czas niezbedny na realizacj¢ Planu Projektu w trakcie
ustalania harmonogramu realizacji projektu oraz harmonogramu patnosci.

- Architektura rozwiazania powinna zosta¢ opracowana przed uruchomieniem
zamdwien na projekty merytoryczne.

- Tlo§é postepowan, przy ktérych Zamawiajacy oczekuje wsparcia wykonawcy
zostata wstepnie oszacowana na 3 zaméwienia. Ilo§¢ ta jednak moze si¢ zmienic,
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gdyz jest zalezna od wynikédw poszczegdlnych postgpowan oraz wynikéw prac
wykonawcdw poszczeg6lnych projektéw merytorycznych.

Pytanie 2. W przypadku, gdy Zamawiajacy nie dysponuje harmonogramem, ktory pozwalatby
odpowiedzie¢ na w/w pytania, czy wymaga si¢ od Wykonawcy, aby zaproponowat
(podczas realizacji projektu, w porozumieniu z Zamawiajacym) odpowiednie terminy
w opracowywanym przez siebie planie projektu?

OdpowiedZ Harmonogram, ktérym dysponuje Zamawiajacy zostal opracowany na potrzeby
zawarcia umowy z MSWIiA 1 jest obecnie zdezaktualizowany. Zamawiajacy
oczekuje, ze Wykonawca opracuje w porozumieniu z Zamawiajacym aktualny
harmonogram realizacji Przedsigwziecia.
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